
Ministero dell’Istruzione e dell’Università e della Ricerca
CONVITTO NAZIONALE STATALE

“PIETRO COLLETTA”
Scuola Primaria – Scuola sec. di 1° grado

Scuola sec. di 2° grado: Liceo Classico e Liceo Classico Europeo
C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO – ITALIA

Sito: www.convittocolletta.it email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it
CONTATTI: Tel. 082536413 – 08251643101 - Fax 08251643102

Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole Annesse: 80009730641 Cod. IPA: UFU7FP

Prot.n°1365/04-05 Avellino,15/02/2019

Al personale della scuola a ai genitori

Albo/Atti

Oggetto: Integrazione commissione controllo qualità servizio mensa, Anno Scolastico 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Il verbale n°1 del 5 febbraio 2019;

Visto Il regolamento comitato mensa scolastica prot.n°1074 del 06/02/2019;

Acquisite Le disponibilità degli educatori e dei genitori in indirizzo;

Ritenuto opportuno Costituire presso la scuola una commissione mista di educatori,
e genitori per il controllo della qualità del servizio mensa del
Convitto Nazionale "P.Colletta" di Avellino.

DECRETA

La costituzione della commissione controllo qualità servizio mensa per l' A.S. 2018/2019:

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Teresa Brigliadoro (in caso di assenza sostituita dalla Prof.ssa Ciampi Ermelinda)

Presidente Sig.Ricci Ferdinando

NOMINA le SS.LL.

-Rappresentanti Educatori:

Scuola Primaria Educatore Scarano Modestino

Scuola Secondaria di I Grado Educatore Laperuta Sabrina

Scuola secondaria di II Grado Educatore Aldorasi Cesare

-Rappresentanti genitori:

Scuola Primaria Sig.ra Cinque Barbara

Sig. De Marco Graziella

Scuola Secondaria di I GradoSig.ra De Luca Carmela

Sig. Nazzaro Carmine

Scuola secondaria di II Grado Fusilli Mafalda

Il presente annulla e sostituisce il precedente del 6 febbraio 2019 prot.n°1073/04-05

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Teresa BRIGLIADORO

(firmato digitalmente)
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)


		2019-02-15T16:23:31+0100




